
Sulaukėme šv. Velykų!

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 23 Balandis 2019 08:39

Šv. Velykos – tai krikščionių šventė, simbolizuojanti Kristaus prisikėlimą iš numirusiųjų po
nukryžiavimo. Tai pati gražiausia pavasario šventė. Senelių namų gyventojai jai pradėjo ruoštis
iš anksto. Prieš Verbų sekmadienį močiutės gamino puokšteles, jas merkė į vazas, puošė rankų
darbo dekoracijomis – išpūstais kiaušiniais bei velykiniais viščiukais. Pamerktos valgykloje jos
atnešė tikrą pavasarišką nuotaiką. Prieš Didįjį Velykų tridienį senelių namuose vyko šv. Mišios.
Gyventojai galėjo atlikti išpažintį, priimti Švč. Sakramentą, susitaikyti su Dievu. Parapijos
klebonas kun. G. Naudžiūnas sakydamas pamokslą linkėjo prisikelti kartu su Kristumi ir pasitikti
šv. Velykas be pykčių ir nuoskaudų, o su atvira ir tyra širdimi, ragino vienas kitam būti
pakantesniems ir malonesniems. Atėjus Didžiajam penktadieniui gyventojai kartu su
darbuotojomis margino kiaušinius. Buvo išbandytas naujas marginimo būdas su popieriniu
rankšluosčiu ir dažais, dažėme ir jau išbandytu dekupažo būdu bei senoliams gerai žinomu – su
svogūnų lukštais. Visi labai džiaugėsi gautu gražiu rezultatu. Išaušus šv. Velykų rytui stipresnės
sveikatos močiutės ėjo į bažnyčią, dalyvavo procesijoje, šv. Mišiose. Grįžusios pašventino stalą,
visi kartu sukalbėjo maldas ir vaišinosi margučiais, kitomis vaišėmis, kurių ir antrą Velykų dieną
netrūko. Sveikiname visus su šv. Velykomis!

  

      

  

  

 1 / 3



Sulaukėme šv. Velykų!

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 23 Balandis 2019 08:39

  

  

  

  

 2 / 3



Sulaukėme šv. Velykų!

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 23 Balandis 2019 08:39

  

 3 / 3


